令和 3 年 6 月 16 日

全校生徒及び保護者 様

銚子市立銚子高等学校

校 長 宮 内 輝 久

第 14 回 市銚祭（市立銚子高等学校文化祭）の実施形態の変更について（お知らせ）

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、本年度の市銚祭の開催におきましては、新型コロナウイルス感染拡大

の状況を踏まえ、下記の通りの実施とする予定です。内容をご確認いただき、ご理解・ご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 実施形態について

 (1) 在校生による校内公開のみとし、３密を避け，１日での開催とする。

 (2) 調理・非調理に関わらず生徒による飲食物の販売・提供は行わない。

 (3) 展示内容は感染防止対策が十分であるものとする。また，換気が保てず身体的距離が確保できな

い場所では公開しない。

 (4) 今後の感染状況によっては開催を中止する場合がある。その際はオンラインでの公開など，生徒

の日頃の成果が発表できる代替となるものを行う。

２ その他

   ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

銚子市立銚子高等学校

文化委員会 顧問  髙根 大輔

電 話 ０４７９－２５－０３１１

F A X ０４７９－２３－４４４１